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 INSTRUKCJA
Zapoznaj się uważnie  z instrukcją przed rozpoczęciem użytkowania i zachowaj do późniejszego wykorzystania.

ART. NR : 3703/3704/3705/3706/3707 - SANKI / Ślizgacz śnieżny nadmuchiwany Restart®

• materiał: 100% PCV  (materiał odporny na niskie temperatury) o grubości 0.4 mm 

• wentyl na wierzchu, pod spodem dodatkowe gumowe  łatki ślizgowe

• uchwyty plastikowe na górze produktu

• produkt zgodny z normą EN71-1, EN71-3 

• wymiary produktu  i maksymalna waga użytkownika : patrz oznaczenia na opakowaniu

• w załączeniu zestaw naprawczy

Produkt jest zgodny z normą EN-71 , tj. odnośnie bezpieczeństwa zabawek i jest w pełni bezpieczny do 
użytkowania dla dzieci pod warunkiem ich prawidłowego i zgodnego z przeznaczeniem użytkowania. Przestrzegaj
zawartych w instrukcji ostrzeżeń i zasad bezpiecznego użytkowania, przestrzeganie ich jest w twoim osobistym 
interesie. Użytkowanie tego produktu i uprawianie tego sportu w sposób rekreacyjny jest związany z  ryzykiem 
uszkodzenia ciała.
Produkt powinien być użytkowany wyłącznie pod stałym, bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej, na łagodnych 
przeznaczonych do tego celu pagórkach oraz na terenie bez żadnych przeszkód oraz pokrytym odpowiednią 
warstwą śniegu. 
UWAGA:  niebezpiecznie jest używanie tych sanek na oblodzonych i nierównych podłożach oraz na terenie gdzie występują 

przeszkody i muldy . Przed rozpoczęciem użytkowania poinstruuj dziecko o głównych zasadach bezpiecznego używania sanek 

na pagórku i zapewnij dziecku wszelkie środki ochronne na ręce i głowę ( rękawiczki, kask ochronny, gogle narciarskie,  

odpowiednie obuwie i ubranie wierzchnie, etc.)! 

Kierowanie sankami odbywa się poprzez umieszczenie nóg w pokrywę śnieżną. Wysuń lewą nogę aby skręcić w 

lewo, a prawą aby skręcić w prawo. Nie wykonuj tych manewrów zbyt gwałtownie. Hamowanie również wykonuje 

się poprzez zaparcie się nogami w śniegu.

Uwaga: Zapoznaj się lokalnymi przepisami oraz warunkami terenowymi zanim rozpoczniesz używania sanek w 

danym rejonie. Nie zjeżdżaj na sankach z prędkością której nie możesz w pełni kontrolować i jest zbyt duża dla 

Twoich umiejętności. Jak tylko zaczniesz zjeżdżać na sankach po stoku kierowanie nimi jest prawie niemożliwe.

Zjeżdżanie dzieci musi być zawsze nadzorowane bezpośrednio przez osobę dorosłą. Ten nadmuchiwany ślizgacz
nie jest jednostką pływającą , ani obiektem unoszącym się na wodzie. Nie przekładaj ani nadgarstków ani stóp 
poprzez uchwyty. Nie wolno używać produktu jednorazowo przez więcej niż 1 osobę ani przekraczać wagi 
użytkownika oznaczonym na oryginalnym opakowaniu produktu.
W żadnym wypadku nie używaj produktu pod wpływem alkoholu lub po zażyciu środków medycznych lub 
narkotyków.
Nie zmieniaj konstrukcji sanek ani nie doczepiaj czegokolwiek do produktu, gdyż może to spowodować obniżenie 
bezpieczeństwa użytkowania i zwiększenie ryzyka powstania dodatkowych zagrożeń. W pewnych warunkach 
produkt może osiągać bardzo duże prędkości.
Zawsze sprawdzaj teren na którym używasz produktu, czy na trasie sanek nie znajdują się przeszkody i dziury. 
Nigdy nie stawaj na produkcie , nie używaj go w pozycji stojącej ani nie wykonuj na nim żadnych akrobacji. Tego 
typu użytkowania stanowią zagrożenie dla Twojego zdrowia i może spowodować uszkodzenie ciała. Regularnie 
sprawdzaj stopień napompowania produktu, aby nie był zbyt miękki lub nadmiernie nadmuchany. Koryguj stopień 
napompowania produktu za pomocą pompki ręcznej. W żadnym wypadku nie pompować produktu za pomocą 
sprężarki !
UWAGA: W żadnym wypadku nie używać produktu na mostach, w pobliżu ulic/jezdni, ciągów pieszych, bardzo 

stromych zboczy   lub na trasach pokrytych lodem jak też nie ciągnąć sanek za pojazdami mechanicznymi. 

OSTRZEŻENIE: produkt nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia! Istnieje niebezpieczeństwo 

uszkodzenia ciała jeśli prędkość użytkowania jest zbyt duża lub gdy sanki użytkowane są na terenie 

nieodpowiednim dla bezpiecznego użytkowania. Przez cały czas użytkowania dziecko powinno posiadać 

odpowiednie obuwie i sprzęt ochronny, rękawice ochronne oraz odpowiedni , atestowany kask ochronny oraz 

gogle narciarskie. Użytkowanie wyłącznie pod stałym , bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej.


